UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v báo cáo nhanh kết quả cấp cứu

TNGT từ 2012-2022 thực hiện Chỉ

thị số 18-CT/TW ngày 04/9/2012

của Ban Bí thư Trung ương Đảng

       Thanh Hoá, ngày        tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Các bệnh viện công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 841/KCB-NV ngày 07 tháng 7 năm 2022 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả cấp cứu TNGT từ 2012-

2022 thực hiện Chỉ thị số 18-CT/TW ngày 04/9/2012 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng;

 Sở Y tế đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện các nội dung như sau:

 Các đơn vị báo cáo kết quả triển khai cấp cứu TNGT, vi phạm nồng độ cồn,

(số liệu báo cáo từ 15/9/2012 đến 15/5/2022) bằng cách truy cập đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UktJ8US2hkoR8trdaTq0qKNB5zEjA8E

Y8eAfrE2cacM/edit?usp=sharing, đồng thời nêu điểm mạnh, khó khăn, vướng mắc

và đề xuất trong quá trình thực hiện tại đơn vị bằng văn bản về Sở Y tế qua hệ thống

TD Office. Thời gian hoàn thành báo cáo trước ngày 15/7/2022.

Nhận được công văn này, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th);

- Lưu: VT, NVYhtm.

                         KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-12T15:04:23+0700

		2022-07-12T15:20:18+0700

		2022-07-12T15:20:33+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-12T15:21:41+0700